A yescasa
2

yeé C‘a Sa 22/09/23

Mesa Nuance
1,35 RED. / 1,35 QUAD.



opepodng owixe 0sad :SqQ,

_ 9

‘OdINVL O 3490S S30Z

-Vd SV OANIAIAIC 8oN OHAIA O INOIOISOd 3 V14 vd v1NO[13d v
FHILIY YAINDAS T “LoN OdINYL O 3H90S 3700 I V131L4vo va
A0V4 V1dNA VLI V 3HILTY ‘WIDOVLNOW V HVZITVNIH VEVd - 09

(0QYIONYTS
G2X¥0 SOSN4vYYd INOJ 3SvE v ¥vXI4 ‘OXIvEY SYAIT3IN JNHO0INOD OdINVL O HVZITYHINID -6

@We@@®

:eJjlopeeiapely ebis

Seo|p-9p-|eljudd/iq wod ellapewelidpew mmm//:sdpy
:9SS90E 0BSeI0D9p ap sagdelidsul @ sebiwe seolp siew eled

epnle-ap-|eJjuads/iq wodelidpeweldidpewmmm//:sdpy
:0Juswipusle ap |eued 0Ssou ojad 0jejuod Wa
Jesjue apod 920A soNpold SOSSOU SO 81q0s epIANp Janbjenp

"J0|BD 9p 0SS80X8 8 oede|usA ap eje} ejad
opeoljiuep Jas apod ojnpoid nas op ojusweqese O

‘opepl|igelnp @ apepljige)sa e Jnueieb

eled sodwa) wa sodwa) ap sosnjeled so aladeay
"0J}NdU Oeges no oJinau ayusbisiep Jezijin

apod ‘enbe wod oplospawn ajuswaAg| ‘oloew oued
wn asn siodap ‘e2as ejaue)) ewin Woo od 0 alney

© ®E

[9AOwW op 13N epiA e sebuojoud eied seaiq

's9QdnJsul se sepo}
Jep 8} eled |lew-s Jod 0}JUOD WS SOWaJelu] “JBeIAuUS
9 sagdewlojul se Jayouaalid 9s 9 eiobe ‘ojuoid

" olnpoud wn Jedouy
olanp, oeddo e siodap @ ‘opipad nas 0 auoId8|eSg
"9}IS 0SSOU WS }eyd 0 8SSa0y

"ojI9)9p Wod sedad ap
apepnuenb a (jenuew ou Inbe eisa owo2) 0b1poo ‘oed
-110S9p ‘o)vjep wod sedad sep s0j0} Se soew W J9|

O®O®

-Jesioaid 1eA 900/ "e20J) B Jeyoljos eled
selp / Wa) 900A ollajap wnbje woo nobsyo oinpoid nas ag

ojnpo.ud nas 1eds0.} owo)




2°- COLOCAR A SAPATA N°3 UTILIZANDO PARAFUSOS 7X50+BUCHA AMERICANAE.
SAPATA REGULAVEL

Para a montagem do produto vocé vai precisar de:

(Belc

3°- CORRER OS FORROS N° SOB AS LATERAIS CURVAS, UTILIZAR COLANOS RASGOS. EM
EE_?EUFI{%éUTILIZAR PARAFUSOS 07X50 CAB. 10mm+CHAVE ZETA P/ FIXAR O SOBRETAMPO N° NAS

& Confira as pegas, componentes e se possui as ferramentas
necessarias para a montagem

(M Para proteger seu movel, coloque as pecas sobre um tapete.

@ Para realizar a montagem, é necessario 02 pessoas.
Convide sua familia e amigos para montar com vocé.

LISTA DE FERRAGENS

CODIGO |REF,| DESCRIGAO ILUSTRACAO QTD.

2579 | A | Parafuso Minifix @@ (¢ | 08

2592 | B | Parafuso 4,0x25 Flangeado | (=) [wows | 04

2559 | C | Saché de Cola m 02

8012 | D | Fita Dupla Face L ] 10
4114 | E | Tambor Minifix 12x10 @@ 08

éoLA %‘EEER)QLIZAR O TAMPO CONFORME MEDIDAS ABAIXO. FIXAR ABASE COM PARAFUSOS 04X25

Tampo 1,35 Red.*

2569 | F | Parafuso 7,0x50 Cab. 10 mm | [ omiiirinis | 16

2560 | G | Chave Alen Zeta =\ |o

14849 | | | Bucha Americana 5/16x12 [RNRN 04
14851 | J | Sapata Regulavel 5/16x15 @]mummnmm 04
2




V134400 W3OVINOW
VHVd S3HYd SON OYONALY "XIdININ YOGWYL + XIHININ SOSNAVEYd 3 YN VAVHL
OANVZITILN CoN TVHILYTV NOD JoN TVHILYTV OANINN W3OVLINOW V HVIDINI -0}

"penp Gg'} esey) esajy

0'8L| #'0 [SE'L [SE'L | LO |GEIXGE") wwyp "penp odod oipiA [ LEOS | OL
9'2Z| ¥'0 |SEL |GE'L | LO ‘penp G¢'} oyuey) odwe X9 | ZL69 | 6
YLl ¥'0 [SE'L |SEL | LO |SE'IXGE') Ww ¥ poy odo) OIpIA | 9EYL | 8
92z L'z |s€L |sE'L | LO POy G¢'| 04Uy odwe] X)) [GEBEL| 2
‘e gL [0'8G [0°8G | LO [S€'} ®ouenN esey odwejeiqos |GOGEL| 9
e0(€c0|2cL [092 | 80 0L L/se’L @ouBNN EBSBI OLIOH |Z96EL| G
L0 [ G°L [0°ZL |0°CL | #0 |0L'1/GE") 8oueny ewsju| [ejus) erell (LOGEL| ¥
1'G G2 |0'8S [0'8G | LO [5€1xGe’L @ouenN esa ejedes |996EL| €
6°0 |GV | S'LL |0°€L | O |04'1/ag') ouenn esol episnbs feiole] | LLYS | €
60 [S'L |G'LL [0°€L | ¥0 |01/} 8ouenN ess|\ eyalq [eseleT| OLGS | L
Oggd ‘(iusj:; Es):g;Ngvv:%O "'aLo ovaryosaa .gg:') V?,i'd

"avno SEIXSE'L /°a3d S€°L AIONVNN VSIN SvI3d 3a visi

SVH3d 3A V1SI1




A yescasa
 am—

w0

MU

Cadeira Kioto

yeé C‘a Sa 22/09/23



@We@@®

:edlapeyesiape ebis

SeoIp-ap-|eliuad/iq oo elldpeweliapewMMm//:sdpy
:9SS90E 0BdRI0D8p ap segdelidsul & sebiwe seolp siew eied

opeuodng
OWwIXe|\ 0sod,

epnle-ap-|esjuad/iq wodelidpeweldidpew mmm//:sdpy
:0JuswWipusle ap |eued 0SsSou ojad 0}ejuod Wwa
Jesjua apod 920A sojNpoJd SOSSOU SO 81q0Ss epIANp Janbjenpd

‘'OLSOON3 OV SYHTIAVI SY OANVXI4 3N0ITdY O INDOTOI SOdN4 SON V109
3SSVd 3 %'N OLSOON3 0d 0¥N4 00 0AI03L 30 0SSIOXI 0 FHILIY 'VAIND3S
N3 "Loe'N OLOIM FHTVLIA 04 SO¥N4 SON 0/X¢l YHTIAYO+Y10D INDOT0J - ol

"JO[eD Bp 0SS80X8 8 oede|usA ap eye} ejad
opeoljiuep Jas apod ojnpoid nas op ojuswegese O

‘apepljigelnp o apepljigelss e Jijueleb
eled sodwa) wa sodwa) ap sosnjeled so auadeay

i

© ®E

>t/ | "0J)N8U OBQgeS NO oJinau ajusbislap Jezinn
& apod "enbe woo opiospawin ajuswWaAs| ‘oloew oued
(0LSOON3+OLN3SSY) Yav401S3 wn asn sjodap ‘Bo8s ejoue|} ewn wod od 0 aiiey
318Vd V MINN VHVd OLSOONI
00 Svyl 30 314vd VN 4aW 3a [aAow op |13n eplA e aebuojouid esed seaiq
of \LSSVH'O O HYLSOONT :OYINILY 5005N1SUI SE SEPO]
'0LXS'E SOSN4VHYA+S0HNS 70 3 20 SYMIINOLNYD OANYZITILN 1ep o) eled [1ew-o Jod OJBJUGO WS SOWSIENUS “JEIAUS

S3d 30 ISSYHO ON OLN3SSY O OGNYSNSVYd WIDVLNOW' V ¥YZITVNI4 - 9 o SE0dEULIOMI SE Jolouseld oS @ BI0BE ‘ojUoIy

" o1npoud wn Jesouy
olanp, oeddo e siodap 8 ‘opipad nas 0 auoId8|eg

"9]IS 0SSOU Wd Jeyd 0 9SS0y

‘o)I9)ap Wod sedad ap
apepnuenb a (jenuew ou Inbe eisa owo2) 0b1poo ‘oed

-110S8p ‘o)8jep Woo sedad sep s0)o) Se Soew Wa Ja|

‘SVAVO WO SWHE”-V-'} :1es10a.d 1eA 990/ "B001) B JE}IDI0S eled

SVAVYL SVYN 8'N OLNISSY Od
J14OdNS O ¥YZIILN ‘OYANILY selp / Wa)] 900A ollajap wnbje woo nobsyo oinpoid nas ag

"SYHOQVZITS3A SYLVAYS SY ¥VXId SI0d3A '0LXS'€ SOSN4VHVd+SO¥N4 20 ojnpo.d nas o 1ed0.) owo
OYONNr VdVHO OANVZITILN €o'N ¥93d ¥ OO ZoN VOId ¥ HVAVYL - o8

O®O®




3°- MONTAR APECA N.°1 EAPECAN.°2 COMAPECAN.°3. FAZER LADO
DIREITO E ESQUERDO. UTILIZANDO ANEL FIXADOR+PARAFUSOS
1/4X100 CAB. 17mm, APERTE OS PARAFUSOS COM CHAVE ALEN ZETA.

<

Para a montagem do produto vocé vai precisar de:

(O3

@ Confira as pegas, componentes e se possui as ferramentas
necessarias para a montagem

@' Para proteger seu movel, coloque as pecgas sobre um tapete.

@. Para realizar a montagem, € necessario 02 pessoas.
Convide sua familia e amigos para montar com vocé.

LISTA DE FERRAGENS

4° - UNIR O CONJUNTO LATERAL COM ATRAVA FRONTAL E TRASEIRA N.°4
UTILIZANDO ANEL FIXADOR+PARAFUSQOS 1/4X70 CAB. 13mm. APERTE OS
PARAFUSOS COM CHAVE ALEN ZETA.

COD. |REF. | DESCRICAO ILUSTRAGAO QTD.
12213 | A | Parafuso 3,5X16 (et 16
3017 | B | Parafuso 07X40 CAB. 17mm H}mmmm 04
3085 | C | Anel Fixador com Porca 1/4 16
2570 | D | Cantoneira 02 Furos 06
2560 | E | Chave Alen Zeta 01
2573 | F | Cantoneiras 04 furos 02
3071 | G | Sapata Deslizadora 08
2561 | H | Parafuso 1/4x70 Cab. 13mm 08
2 575 | Parafuso 1 /4x1 OO Cab 17mm I’—uuumunmnuununmrmmmmuuumvmmmummum- 08
3616 | J | Chapa Jungao 02 Furos 04
2559 | K | Saché De Cola o1
8100 | L | Cavilha 12x70 —— | 04
2596 | M | Parafuso 3,5X10 (pmrrz:s 28




91XS'€ 'dVHVd OANVZITILN ‘OLSOINT OV OLNISSY 0d
(Wwg) SYdYHO SV ¥VXId ‘SOdY 0901 'V13Z NITV JAVHO+WW/| "gv0
0vX.0 4VdVd OANVZITILN OLSOON3 OV OLN3ISSVY O ISN4Vdvd
vaiN93s W3 'SYINNr W39 OYLS3 OLSOONT SIVIN OLN3ISSY 0d
SIVY3ILY1 SV 3S INOIJINIA 'OLSOINT OV OLNISSY O INFF HINN - oC

"SOAVHNITY OYL1S3 OLSOON3 O 3 OLN3ISSV Od SIVHILVT
SV 3S 3N0I4IY3A 3 SvO3ad SY ILNNr ‘YAIN9IS W ‘OLNISSY
0d (Wwg) SYdVYHI SYN V100 OANVSSYd WIDV.LNOW V IDINI - o}

L0 | G} | ‘€ |G'8€E | 20 |'peD ojusssy [enus) spodng | LO9LL| 8
v'o[zg'c| 09 |0er |20 ojory ‘ped ayjeleg| Sci8 | £
Z'c [0'GL|g9r |02S | 20 ojory ‘peQ ojusssy | ygvLL| 9
L€ [0°8L|0°LY |0°8S | 20O | o001y ‘pED OAIND O)sooux [ 8GYLL| S
2081 | 0°2|09E | 10 |eunyod ‘pe) eljesei]/ejuoiferell | G892 | +
€0 (8L | 02 |0°9E | 10 |eunepe] seae) wo) [essje] el | 989C | €
¥'0|GC | 09 |oer | ¥O Bunuo4 ‘peQ ollesel] ad| L9GE | ¢
v'0o (G2 | €6 |oer | vO eunuod ‘ped [ejuoid ad| €502 | |
Oggd ds(iw)zgg:mdwvl“aoo 'aLo OyoIos3aa C?ON:I) V?ﬁd

SVY93d 3A V1SI1




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

